
¥ 
Estado de Goias 

ªã É Município de Alto Paraíso de Goiás 

/Af 
Gabinete do Prefeito 

Portaria nº. 7.860/2026 
de 26 de fevereiro de 2026. 

Concede  Licenga  Prémio a 

servidora Carmem Lúcia Mariano 

de Sousa e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a servidora Carmem Lúcia Mariano de 

Sousa, inscrita no CPF nº. 869.894.991-68, nomeada no cargo efetivo de Assistente de 

Ensino Il, por um período de 03 (três) meses, de 01/03/2026 a 01/06/2026, referente ao 

periodo aquisitivo 01/09/2018 a 01/09/2023. 

Art. 2°. Revogada as disposigdes em contrario, esta portaria entrard em vigor na 

data de sua publicag@o. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goiás, Estado de Goias, aos 26 dias do més 

de fevereiro do ano de 2026. 

Certidão: 
Registrado em livro próprio, 
nos Placards da Prefeitura e 
da Câmara Municipal, no 
site oficial do Município de 
Alto Paraiso de Goiás/GO. 
Data supra. 

Praça do Centro Administrativo ‘Divaldo Wilian Rinco', m4 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000 

EontiFax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 Sife: www altoparaiso.go.9ov br E-mail: gabinete(Daltoparaiso.go.gov.br


